
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: A bölcsődei ellátások intézményi térítési díjának módosítása 
 

6/2021. (II.17.) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, az „A bölcsődei ellátások intézményi térítési díjának 

módosítása” című előterjesztés tárgyában az alábbi határozatot hozza: 

 

A 2021. március 1-jétől érvényes bölcsődei intézményi térítési díjakról és szolgáltatási 

önköltségről 

 

 

Határidő: 2021. március 01. 

Felelős: Jégl Zoltán elnök, 

              a települések jegyzői, 

              Fehérné Potkovácz Anikó intézményvezető 

 

 

Komló, 2021. február 17. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

Ellátás megnevezése Szolgáltatási 

önköltség 

(tartalmazza az 

ÁFÁ-t Ft/fő/nap) 

Intézményi térítési díj 

 

Bölcsődei gondozás: 

✓ gondozási díj: 

 

 

6 605,- 
✓ gondozási díj:150,-Ft/fő/nap 

 

✓ Bölcsődei étkeztetés 

térítési díja (reggeli, 

tízórai,ebéd, uzsonna) 

1 305,- 

✓ Normál 100 %: bruttó 580,-

Ft/nap 

✓ Diétás 100 %: bruttó760,- Ft/nap 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

